testimonium: ne forte videamur assumpsisse  
nomen dei inuano. Et nos enim fratres  
hinc circūcūdi nati ē: et sic nomen salu-  
tis ex ampe. Circūcūdi sane nō sūt:  
sed spū et ueritate. Circūcūdi nō uno  
membro: sed toto corpore simul. Licet em  
magis i ea pte i qua uideis mada-  
ta ē circūcisio regnet additamentū  
leuatissimū qd a malo ē et amputari  
debet: uniuersam tñ occupat carnē. A  
planta pedis usq ad uerticē nō ē in  
nobis similitud: nec ē ulq ps que nō  
tubida sit hoc ueneno. ppter hūc sicut  
paul⁹ adhuc i fide et dilectōe ppls  
congruū sibi mādātū epigūe circū-  
cisiois accepit et sic ubi creuit i unū  
pfectiore toto iubet corpore baptisari:  
que ton⁹ ē hoīs integm circūcisio hūc  
est q saluator m et circūcūdi octauo  
die et p iudū tressimū dignat⁹ est  
circūcisari: ubi i penā totū corp⁹ dis-  
tensū ē. Cui⁹ similitudinē mortis copla-  
tam⁹ et nos ut scibit aplos: minimum  
qd nouissime tradidū ē obseruantes.  
Que ē ergo moralis circūcisio nra.  
nisi quād commendat aplos dem: uatū  
mōdo et uestitū hūc hūc cōtenti  
sunt. Optime ppsio circūcūdit nos  
et supflua reseruit uniuersa: uolūtaria  
hūc paupertas pntē labor regulam  
obseruatio disciplinē. Ceterū i hac  
circūcisioe triplex nobis qrendū est  
salutis nre testonū: ab angelo et ma-  
ria et ioseph. Oportet itē ut an oīd  
nobis magni consilij angel⁹ salutis  
nomen iponat. De hūc et ipi quoz  
cōgregatioe necessaria ē attestatio.  
q tūq mō ē singulorū. nre ip uirgo  
tūq ea quā despondit aplos unū  
uīro: uirginē castā exhibē ppo. Sed  
ne ipi mīstrū cōtempnendū ē testi-  
monio: ei q imitari qrat saluatoris  
exemplū. hūc ē ioseph locū quide

optimens sponsi re aut uera seruus et  
dispensator: qui sane p uocat: ma-  
gis aut mutuo ē. Sed dico eadem  
manifest⁹. Et ab hūc q foris sūt fieri  
mer. et ab eo q int⁹ ē hūc oportet  
testimonio bono. Cui⁹ em oīd qrat  
uenem onedsa ē cōuersatio: hūc sūt  
dubio ppa de salute uniuersa sūt cōgre-  
gatio attestat. Frustra plane sup hūc  
dūtaxat q sūt i manifesto necessim⁹  
ille sūt amicator ualut i causa: que  
expūat uniuersam sūt. hūc et a plūto  
testimonio qspus et pōa secularis uir  
et hūc quoz ipis negligētiā. qm i  
multis offendim⁹ oēs. nisi forte sūnt  
ores nos arbitrium discipulo q dilexit  
ihesus hūc eis et pura cōfessio iudic  
da semp expōit: et ipōd satisficere  
studet arbitrio. Jam ne i hūc quidem  
pessimū illi tūcda est accusatio: qm  
nō iudicabit dñs hūc i idipm forte  
cōmūari uolet intētiōe et ut i ea pte  
culpōmā sūtie manifestabit. i qua n  
sūt nec ipi pūs testonū sane ef-  
ficax uideat. pccō ē q ut i hūc pte  
opitulet nobis testis intētiō: q maff  
cor q faciem tūct. A quo sane et in-  
pēndit ē: ut nō pūs qit cōspat  
i nō q ab eo nomen salutis accepit  
Vbi ergo i opus pcessit manifestū  
expedit id extēriora quoz sibi testi-  
monia cōsiliare sicut aut iplū. pū  
dētes bona nō tm corā deo: sed corā  
corā hoīs.